HenomHsawux Jlio6oBb CepreeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/04/24-
1H

03/04/24-
KB

09/04/24-H

09/04/24-
3y

10/04/24-A

10/04/24-
3y

11/04/24-
3y

11/04/24-
13y

16/04/24-
3y

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWKMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreesHa

YMO HenomMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

CBepeHusn

HenomMHawmx JlloboBb CepreeBHa

007809

27.01.2012

06beKkT
OLLeHKM

XKUJI0 O,0M

KBapTupa

XKU0ON O,0M

3eMesibHbINn
y4acToK

apeHga

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



22/04/24-
3y

22/04/24-H

23/04/24-H

23/04/24-
3y

25/04/24-
3y

25/04/24-
13y

25/04/24-
KB

04/05/24-H

04/05/24-
1H

06/05/24-
3y

15/05/24-H

15/05/24-
2H

15/05/24-A

16/05/24-
3y

16/05/24-H

17/05/24-
3y

YO HenoMHALWLMX
JoboBb CepreeBHa

4MNO HenomHAWMX
Jobosb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMmHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWKX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHSALWLMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreesHa

YO HenoMHALLMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreesHa

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

04.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KWUNon Oom

XKUJI0N O,0M

3eMeibHbIN
y4acToK

XKUJI0 O,0M

>KWUOW A0M

apeHna

3emMesibHbIN
y4acToK

XKU0N O0M

3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



20/05/24-
3y

20/05/24-
1H

23/05/24-
3y

23/05/24-
1H

23/05/24-A

24/05/24-
3y

27/05/24-
1H

28/05/24-H

28/05/24-
1H

29/05/24-
3y

31/05/24-
yul

07/06/24-
3y

07/06/24-H

10/06/24-H

20/06/24-
1H

21/06/24-
KB

YMO HenoMHAWMX
JoboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
Jobosb CepreesHa

YMO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenomMmHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWKX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHSALWLMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreesHa

YO HenoMHALLMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YMO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHAWMX
JioboBb CepreeBHa

YO HenoMHALWMX
JoboBb CepreeBHa

YO HenoMHALLMX
JoboBb CepreesHa

20.05.2024

20.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O,0M

3eMeibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O,0M

apeHaa

3eMebHbIN
y4acToK

apeHna

KWUNon Oom

XKUJI0N O,0M

3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUI0N O,0M

XKU0N O,0M

XKU0N O0M

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



21/06/24-
3y

24/06/24-
3H

Yo Heno

MOMAAWIX 1 51.06.2024
JoboBb CepreeBHa
YMO HenoMHALWMX

24.06.2024
Jobosb CepreesHa

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O,0M

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



