## Непомнящих Любовь Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения  Непомнящих Любовь Сергеевна  007809							
						Дата включения в реестр членов РОО		27.01.2012		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
02/04/24- 1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	02.04.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости					
03/04/24- KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	03.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости					
09/04/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.04.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости					
09/04/24- 3y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	09.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости					
10/04/24-A	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	10.04.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости					
10/04/24- 3y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	10.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости					
11/04/24- 3Y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	11.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости					
11/04/24- 13Y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	11.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости					
16/04/24- ЗУ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	16.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости					

22/04/24- 3y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	22.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/04/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	22.04.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23/04/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	23.04.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23/04/24- 3y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	23.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/04/24- 3 <b>y</b>	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	25.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/04/24- 13У	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	25.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/04/24- KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	25.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/05/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	04.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
04/05/24- 1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	04.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
06/05/24- 3Y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	06.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15/05/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	15.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15/05/24- 2H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	15.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15/05/24-A	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	15.05.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
16/05/24- 3y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	16.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
16/05/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	16.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
17/05/24- 3Y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	17.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

20/05/24- ЗУ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	20.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
20/05/24- 1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	20.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23/05/24- 3 <b>y</b>	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	23.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/05/24- 1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	23.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23/05/24-A	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	23.05.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05/24- 3Y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	24.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27/05/24- 1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	27.05.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
28/05/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	28.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
28/05/24- 1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	28.05.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
29/05/24- ЗУ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	29.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31/05/24- УЩ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	31.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/06/24- ЗУ	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	07.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07/06/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	07.06.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
10/06/24-H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	10.06.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
20/06/24- 1H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	20.06.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
21/06/24- KB	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	21.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

21/06/24- 3y	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	21.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06/24- 3H	ЧПО Непомнящих Любовь Сергеевна	24.06.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости